
JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RESPUBLIKINIO ŠEIMYNINIŲ ANSAMBLIŲ KONKURSO – ŠVENTĖS

„ŠEIMOS GAIDA“, SKIRTO TARPTAUTINEI ŠEIMOS DIENAI PAMINĖTI,

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2024 m. vasario 23 d.   Nr. V-33

Joniškis

             T v i r t i n u Respublikinio šeimyninių ansamblių konkurso – šventės „Šeimos gaida“, 

skirto tarptautinei šeimos dienai paminėti, nuostatus (nuostatai pridedami).

Direktorius                                                                                                                      Vitolis Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



       PATVIRTINTA

                                                                                              Joniškio Algimanto Raudonikio

       meno mokyklos direktoriaus

       2024 m.  vasario 23 d. įsakymu Nr. V-33

  RESPUBLIKINIO ŠEIMYNINIŲ ANSAMBLIŲ KONKURSO – ŠVENTĖS

„ŠEIMOS GAIDA“ SKIRTO TARPTAUTINEI ŠEIMOS DIENAI PAMINĖTI

NUOSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. 2024 m. Respublikinio šeimyninių ansamblių konkurso - šventės „Šeimos gaida“ skirto

tarptautinei šeimos dienai paminėti nuostatai reglamentuoja renginio tikslą ir uždavinius, konkurso

tvarką, repertuarą, vertinimą bei apdovanojimus. 

2. Konkurso - šventės rengėjas ir organizatorius – Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos

Žagarės filialas.

II SKYRIUS

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

3. Skatinti jaunųjų atlikėjų saviraišką, kūrybinę iniciatyvą, puoselėti meninį intelektą ir šeimyninio

muzikavimo džiaugsmą.

4. Plėtoti bendrojo lavinimo, muzikos ir meno mokyklų bendradarbiavimą, suteikti galimybę

mokytojams pasidalinti pedagogine patirtimi.

III SKYRIUS

KONKURSO TVARKA IR SĄLYGOS

         5. Renginys sudarytas iš  dviejų dalių – konkursas, šventinis koncertas.

         6. Renginys yra viešas.

         7. Į konkursą - šventę kviečiami dalyvauti vienos šeimos nariai bei artimi giminės.

8. Konkurse -šventėje gali dalyvauti įvairios sudėties (instrumentiniai, vokaliniai-instrumentiniai,

vokaliniai) ansambliai. 

         9. Konkurso dalyviams (ansambliui) fonograma negalima , akompanuoti ar pritarti gali mokytojas.

         10. Šventinio koncerto dalyviams (ansambliui) gali pritarti, akompanuoti mokytojas, fonograma.

IV SKYRIUS

REPERTUARAS

         11. Dalyviai turi atlikti vieną bet kokio žanro kūrinį mintinai, galimos įvairios originalaus 

kūrinio aranžuotės, atsižvelgiant į dalyvių amžių, instrumentų ar balso specifiką, ansamblio sudėtį.

V SKYRIUS

VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS

         12. Konkurso dalyvių pasirodymus vertins konkurso organizatorių sudaryta vertinimo komisija,

kuri bus pristatyta konkurso dieną.

2



         13. Vertinimo komisijos sprendimai galutiniai ir neskundžiami.

14. Konkurso dalyviai vertinami pagal šiuos kriterijus: muzikalumą, artistiškumą, kūrinio atlikimo

meistriškumą, atlikėjo sceninę kultūrą.

         15. Šventinio koncerto dalyviai nebus vertinami.

         16. Šventinio koncerto dalyviams ir mokytojams, koncertmeisteriams bus įteikti padėkos raštai.

         17. Konkurso dalyviai bus apdovanojami laureatų ir diplomantų diplomais.

VI SKYRIUS

KONKURO – ŠVENTĖS DATA, VIETA IR LAIKAS

18. Konkursas - šventė vyks 2024 m. gegužės 17 d. 13 val. Joniškio Algimanto Raudonikio

meno mokyklos Žagarės filiale (Jaunimo g. 3, Žagarė, Joniškio r. sav.). 

         19. Dalyvių registracija ir repeticijos – 10.00–12.45 val.

         20. Konkurso - šventės atidarymas – 13.00 val.

21. Organizatoriai pasilieka teisę keisti laiką ir renginio vietą, priklausomai nuo dalyvaujančiųjų

skaičiaus.

VII SKYRIUS

PARAIŠKŲ TEIKIMO TVARKA

22. Konkurso – šventės dalyvių paraiškas pateikti iki 2024 m. gegužės 10 d. (imtinai) elektroniniu

paštu: ritaeidukiene75@gmail.com

23. Kartu su paraiška (priedas) prašome atsiųsti konkurso dalyvio mokesčio mokėjimo pavedimo

kopiją. Apie dokumentų gavimą informuosime elektroniniu paštu.

24. Pateikdami paraišką dalyviai sutinka, kad jų atlikimas konkurso metu gali būti įrašomas,

fotografuojamas, o fotografijos skelbiamos Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos interneto

svetainėje ir „Facebook“ paskyroje.

VIII SKYRIUS

DALYVIO MOKESTIS

         25. Dalyvavimas šventinio koncerto pasirodyme nemokamas.

         26. Konkurso mokestis kiekvienam dalyviui – 5 (penki) eurai.

         27. Neatvykus į konkursą dalyvio mokestis negrąžinamas.

         28. Kelionės ir kitas išlaidas apmoka patys konkurso dalyviai.

         29. Dalyvio mokestį pervesti:

               Gavėjas: Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla.

               Sąskaitos Nr. LT537300010077366884 AB bankas Swedbank.

               Mokyklos kodas  190566860.

30. Mokėjimo paskirtyje nurodyti: Konkursui „Šeimos gaida“, dalyvių vardus, pavardes ir

mokyklą.

IX SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

         31. Dalyvių pasirodymo eiliškumas nustatomas pagal paraiškų atsiuntimo laiką.

32. Konkurso dalyvių repeticijų ir pasirodymų tvarkaraštis bus atsiųstas paraiškų teikėjams

elektroniniu paštu.

3

mailto:ritaeidukiene75@gmail.com


         33. Organizacinis komitetas:

Irena Stripinienė, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo vyresnioji

mokytoja.

Diana Blinovienė, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo vyresnioji

mokytoja.

Algerdas Mintvydas, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo

vyresnysis mokytojas.

Orinta Orlickienė, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo vyresnioji

mokytoja.

         34. Informaciją teikia konkurso - šventės kuratorė:

Rita Eidukienė, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo mokytoja

metodininkė (mob. +370 629 54 279, el. paštas: ritaeidukiene75@gmail.com ).

____________________________

mailto:ritaeidukiene75@gmail.com
mailto:ritaeidukiene75@gmail.com


RESPUBLIKINIO ŠEIMYNINIŲ ANSAMBLIŲ

KONKURSO – ŠVENTĖS „ŠEIMOS GAIDA“

SKIRTO TARPTAUTINEI ŠEIMOS DIENAI PAMINĖTI

2024-05-17

DALYVIŲ ANKETA

Konkurso ar šventinio koncerto dalyviai?

(pabraukti)

1. Konkurso

2. Šventinio koncerto

 Mokykla, kolektyvo pavadinimas

Ansamblio rūšis (pabraukti) ir šalia 

nurodyti instrumentus, kuriais gros 

ansamblio nariai.

1. Instrumentinis

2. Vokalinis – instrumentinis

3. Vokalinis

Atliekamo kūrinio PAVADINIMAS

Kūrinio autorius:

1) KOMPOZITORIUS

2) TEKSTO AUTORIUS (jei 

vokalinis kūrinys)

Ansamblio dalyvių

VARDAI IR PAVARDĖS

(amžius metais)

Koncertmeisterio (-rių)

VARDAS IR PAVARDĖ

Ansamblio vadovo (-ų)

VARDAS IR PAVARDĖ

Ansamblio vadovo (-ų) TELEFONAS, 

EL.PAŠTAS

Trumpas šeimyninio ansamblio 

pristatymas

Konkurso dalyviai prie paraiškos prideda pavedimo kopiją.

Užpildytas paraiškas pateikti iki 2024 m. gegužės 10 d. el. p. ritaeidukiene75@gmail.com

mailto:ritaeidukiene75@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Respublikinio šeimyninių ansamblių konkurso – šventės

„Šeimos gaida“, skirto tarptautinei šeimos dienai paminėti,

nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-23 Nr. V-33

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitolis Žukas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-23 11:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-30 12:11 - 2028-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nuostatai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-23 nuorašą suformavo Edita Rudienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-02-23




